CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁclo voTuRA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SI

INDICAÇÃO 2023

Indica ao Prefeito Municipal possibilidade de

implantar uma academia ao ar livre ao lado

da Estação Musical, localizada na Rua

Convenção - Jardim Pompeia.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.a, nos termos do artigo 163 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente indicação, sugerindo ao Ex.m° Senhor

Prefeito Municipal, possibilidade de implantar uma academia ao ar livre ao

lado da Estação Musical, localizada na Rua Convenção - Jardim Pompeia.

Solicito, após leitura em Plenário, que se oficie à autoridade competente.

Jus??ca?va

Tal solicitação se faz a pedidos dos munícipes moradores do bairro. No local já

existe um Bicicletário, e ao lado tem um espaço que poderá ser implantado uma

academia ao ar livre para ser utilizado pelos moradores do bairro, uma vez que

não a esse benefício próximo, e sendo um bairro de pessoas da maior idade, a

instalação será utilizada com frequência.

Aproveito para manifestar meus elevados protestos de estima e consideração,

colocando nosso gabinete à sua disposição.

Sala das Sessões, em 02 de outubro de 2023m

mwgm mmm

Luiz Cart â Chiapafine

PROT-CMI 4425/2023
02/10/2023 - 15:48
IND 2486/2023